INFIMANIZALES
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2012

Rubro

INGRESOS CORRIENTES

Regalias

Dividendos y Participaciones
Arrendamientos

Intereses servicios financieros

Servicios Asesoria Admtiva-Finan-Técnica
Otros Ingresos Fros y C.M. Sobre Depositos
Operaciones de Intermediacion
Rendimientos de Inversiones

Otros Ingresos

INGRESOS DE CAPITAL (A + B)

RECURSOS DEL BALANCE (A)
Excedente Financiero

Venta de Activos

Recuperacién de Cartera (Cuotas Partes)
Amortizacion Creditos

Vigencias Futuras Municipio de Manizales
Recursos Para Operacion

Descuentos de Nomina

RECURSOS DE CAPITAL (B)
Recursos del Credito

TOTAL
PPTO 2012

29.936.899.011

10.170.774.171
11.028.520.000
1.876.300.872
1.404.362.699
10.000.000
100.000.000
2.546.941.269
1.200.000.000
1.600.000.000

92.670.012.531

64.170.012.531
14.130.000.000
19.250.000.000
1.800.000.000
4.099.012.531
24.271.000.000
500.000.000
120.000.000

28.500.000.000

28.500.000.000

TOTAL PPTO DE INGRESOS 122.606.911.542




